
1 
 

 
 
 
KA.0050.7.2016 

 

Zarządzenie Nr 7/2016 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka  

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

 

 

w sprawie: konsultacji społecznej projektu Strategii Rozwoju Gminy Wręczyca Wielka na 

lata 2016-2025 
 

Na podstawie  art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.), uchwały Rady Gminy Wręczyca Wielka  

Nr XIX/221/12 z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z 

mieszkańcami gminy Wręczyca Wielka zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Przeprowadzić konsultacje społeczne projektu Strategii Rozwoju Gminy Wręczyca Wielka na lata 

2016-2025. 

§ 2 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniach od 28 stycznia 2016r. do 10 lutego 2016r. 

2. Konsultacje polegają na wniesieniu wniosków i uwag do treści projektu dokumentu  

wymienionego w § 1. 

3. Uprawnionymi do konsultacji są osoby stale zamieszkujące na terenie Gminy Wręczyca 

Wielka. 

 

§ 3 

1. Opinie i uwagi wnoszone na piśmie należy składać do sekretariatu Urzędu Gminy Wręczyca 

Wielka pok. 1 lub przekazać drogą elektroniczną na adres fundusze@wreczyca-wielka.pl na 

formularzu stanowiącym załącznik  nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Opinie i uwagi  złożone po upływie terminu zakończenia konsultacji nie będą rozpatrywane. 

 

§ 4 

Ogłoszenie o podjęciu konsultacji zostanie zamieszczona na tablicy Urzędu Gminy Wręczyca 

Wielka ul. Sienkiewicza1, 42-130 Wręczyca Wielka, stronie internetowej www.wreczyca-

wielka.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wręczyca Wielka. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

        Wójt Gminy 

             /-/  Henryk Krawczyk 

 

 
 
 

 
 

mailto:fundusze@wreczyca-wielka.pl
http://www.wreczyca-wielka.pl/
http://www.wreczyca-wielka.pl/


2 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 1 do Zarządzenie Wójta Gminy Nr 7/2016 z dnia 28.01.2016r. 

 

I. Informacje o zgłaszającym: 

 

Imię i nazwisko osoby 

uprawnionej 

 

Adres   

 

e-mail, tel.  

 

 

 

II. Zgłaszane wnioski i uwagi: 

 

Część dokumentu, do którego 

odnosi się uwaga lub wniosek 

Treść uwagi Uzasadnienie uwagi 

   

   

   

   

 


